
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРИВОШЕИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  ФЕДОРА  МАТВЕЕВИЧА ЗИНЧЕНКО» 

 

 

07.05.2019 г.                      ПРИКАЗ      № 178/01-09 

 

 

                        

Об  организации работы по созданию 

 Центра  цифрового  о  гуманитарного  профилей «Точка роста» 

 

 

На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от 

18.02.2019 № 129-р «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Томкой 

области, в которых в 2019 году будет обновлена материально-техническая база для 

формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков и 

целью организации работы по обновлению материально — технической базы для 

формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков, 

созданию и открытию Центров образования цифрового и гуманитарного профилей в 

соответствии с утвержденным федеральным государственным автономным учреждением 

«Фонд новых форм развития образования» - проектным офисом национального проекта 

«Образования инфраструктурным листом и брендбуком»,  в соответствии с приказом 

Управления образования от 03.04.2019 г № 89 «Об утверждении плана мероприятий по 

созданию и функционированию Центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  руководителем Центра заместителя директора по УВР Познахарёву 

Елену Анатольевну. 

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста». (Приложение 1) 

3. Утвердить План мероприятий по созданию и функционированию Центров 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». ( Приложение 2) 

4. Утвердить План  учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре.(Приложение 3) 

 

 

 

 

Директор школы                                       Т.А.Зуева 

 

 

 

 

 

 


